РЕШЕНИЕ

публичных слушаний

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

10 января 2019 год № 1

Д.Бор

О результатах публичных слушаний

по рассмотрению проекта решения «О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка «Предприятия

по первичной переработке, расфасовке сельскохозяйственной
продукции и техническому обслуживанию сельхозпроизводства (ремонт,

складирование)» для земельного участка, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское

сельское поселение, деревня Бор, участок 81, кадастровый номер
47:18:0511001:566, площадью 21240 кв. м., с видом разрешенного

использования «для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Борского
сельского поселения Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области от 14 февраля 2018 года № 175, обсудив проект
решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка «Предприятия по первичной переработке,
расфасовке сельскохозяйственной продукции и техническому
обслуживанию сельхозпроизводства (ремонт, складирование)» ^  для
земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область,
Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение,
деревня Бор, участок 81, кадастровый номер 47:18:0511001:566, площадью
21240 кв. м., с видом разрешенного использования «для ведения личного
подсобного хозяйства», заслушав мнение комиссии по проведению
публичных слушаний, рассмотрев замечания и предложения, РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка «Предприятия по
первичной переработке, расфасовке сельскохозяйственной продукции и
техническому обслуживанию сельхозпроизводства (ремонт,
складирование)» для земельного участка, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское
сельское поселение, деревня Бор, участок 81, кадастровый номер

47:18:0511001:566, площадью 21240 кв. м., с видом разрешенного
использования «для ведения личного подсобного хозяйства»

2. Администрации Борского сельского поселения направить необходимые
документы для предоставления разрешения на условно-разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
47:18:0511001:566 в комитет по архитектуре и градостроительству
Ленинградской области .

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на
официальном сайте Борского сельскс

Председатель комиссии : Сумерин В

Секретарь комиссии: Воронина С.В.

Члены комиссии :

Завьялова О.И

Сокольникова

Удальцов В.В

Дата создания: 10.01.2019